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Trajnim me Eksperte te Ekonomise mbi
Procesin e Fiskalizimit & TVSH

Trajnimet me te kerkuara te vitit.

I nderuar Sipermarres

Dhoma e Tregtise dhe Industrise Tirane do te vijoje me organizimin e Trajnimeve
duke u rikthyer me:

Tatimi mbi Vlerën e Shtuar në Republikën e Shqipërisë 11-12 Tetor

Lektor: Arben Hasani

Objektivi

Zbatimi i fiskalizimit (menyres faturimit ) ne veprimtarite ekonomike te
ushtruara ne Republiken e Shqiperise, konkretizuar me shembuj konkrete.
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Zbatimin e Ligjit mbi TVSH ne kuadrin e Fiskalizimit. Lidhja e tyre e drejteperdrejte
e Fiskalizimit dhe TVSH.. Zbatimi në praktikë i lidhur me problematikat që hasin
më shpesh bizneset në aktivitetin e tyre.

Lektore

Arben Hasani ka një eksperiencë të gjere, ne interpretimin e ligjeve fiskale dhe
tvsh, nje këshillues i klientëve vendas dhe të huaj .Pergjegjes i TVSh ne Drejtorine
e Pergjithshme te Tatimeve.

Per me shume informacion rreth Trajnimit te TVSH, lektoret dhe procedurat e
regjistrimit dhe afatin e aplikimit ju lutem klikoni linkun

https://www.cci.al/trajnim-tatimi-mbi-vleren-e-shtuar-ne-republiken-e-
shqiperise-tvsh11-12-shtator/

Per me shume informacion, ju lutem na kontaktoni:

Me respekt

Ajsela TELI

Drejtuese e Trajnimeve

Dhoma e Tregtise dhe Industrise, Tirane

Rruga e Kavajes, Bld 2/2

1001 Tirana, Albania

Tel: +355 (0) 45 800 934 | Cel: +355 69 9712964

E-mail: ajsela_teli@cci.al| Web: www.cci.al

Dhoma e Tregtise dhe Industrise Tirane
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